3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07..2019

                                     № 975
О внесении изменения в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 19 апреля 2019 года № 520

«Об утверждении форм документов по управлению проектами в
муниципальном образовании Кавказский район»

В целях организации проектной деятельности в муниципальном образовании Кавказский район, а также в целях повышения результативности, создания единообразного механизма организации деятельности по управлению проектами,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 апреля 2019 года № 520 «Об утверждении форм документов по управлению проектами в муниципальном образовании Кавказский район» изменение, изложив приложение № 2 новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 04.07.2019 № 975
"ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 19.04.2019 № 520
(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 04.07.2019 № 975)
УТВЕРЖДАЮ:

(председатель проектного комитета)

______________ /__________________/

                    (подпись)                                     (ФИО)

               дата «___» __________201  г.
ПАСПОРТ

муниципального проекта

______________________________________________________________________________________________________ наименование проекта

1. Основные положения

	Краткое наименование муниципального проекта

	Срок начала и окончания проекта

	Куратор муниципального проекта (КМП)

	Руководитель муниципального проекта (РМП)

	Администратор муниципального проекта

	Связь с муниципальными программами муниципального образования

2. Цель и показатели муниципального проекта

	Цель:

	№ п/п
	Наименование показателя

	Базовое значение
	Период, год

	значение
	дата

	1

	2

	3

	4

3. Результаты муниципального проекта

	№ п/п
	Наименование задачи, результата
	Срок
	Характеристика результата

	Задача муниципального проекта:

	1.

	2.

	3.

4. Финансовое обеспечение реализации муниципального проекта

	№
п/п

	Наименование результата и источники финансирования
	Объем финансового обеспечения по годам реализации (млн. рублей)
	Всего
(млн. рублей)

	1.
	Результат муниципального проекта:

	1.1.
	консолидированный бюджет субъекта Российской Федерации, в том числе:

	1.1.1.
	бюджет субъекта Российской Федерации

	1.1.2.
	межбюджетные трансферты бюджета субъекта Российской Федерации бюджетам муниципальных образований

	1.1.3.
	бюджеты муниципальных образований (без учета межбюджетных трансфертов из бюджета субъекта Российской Федерации)

	1.2.
	внебюджетные источники

	Всего по муниципальному проекту, в том числе:

	консолидированный бюджет субъекта Российской Федерации, в т.ч.:

	бюджет субъекта Российской Федерации

	межбюджетные трансферты бюджета субъекта Российской Федерации бюджетам муниципальных образований

	бюджеты муниципальных образований (без учета межбюджетных трансфертов из бюджета субъекта Российской Федерации)

	внебюджетные источники

5. Участники муниципального проекта

	№ п/п
	Роль в муниципальном проекте
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Непосредственный
руководитель

(Фамилия, инициалы)
	Занятость в проекте (процентов)

	1.

	2.

	Общие организационные мероприятия по муниципальному проекту

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

М.Д. Замятина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к паспорту муниципального проекта
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по реализации муниципального проекта ______________________________________________

                                                                            наименование проекта

	№

п/п
	Наименование

результата, мероприятия,

контрольной точки
	Сроки реализации
	Ответственный исполнитель
	Вид документа

и характеристика

результата
	Уровень контроля

	начало
	окончание

	1.

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

М.Д. Замятина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к паспорту муниципального проекта
МЕТОДИКА

расчета показателей муниципального проекта ______________________________________________

                                                                            наименование проекта
	№ п/п
	Методика расчета
	Базовые показатели
	Источник данных
	Ответственный за сбор данных
	Уровень агрегирования информации
	Временные характеристики
	Дополнительная информация

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

М.Д. Замятина